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	Nordens bredaste sortiment av elektriska drivsystem

Drivsystem och komponenter för roterande och linjära rörelser upp till 2000 W från några av världens ledande tillverkare.
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Hem
Oavsett vad ditt uppdrag är så tillhandahåller vi elektriska drivlösningar som tar dig dit
Med kunden i åtanke, elmotorn nära hjärtat, och i samarbete med världsledande tillverkare, tillhandahåller vi drivsystem och komponenter för roterande och linjära rörelser i alla nordiska och baltiska länder.
Stork Drives är ett dynamiskt företag med fokus på rörelse. Oavsett om ditt uppdrag är på land, i luften, i havets djup eller inom människokroppens komplexitet, är vårt uppdrag att hjälpa dig att komma dit. Vi säljer drivkomponenter och system baserade på elmotorer upp till 2000 W med stark teknisk och logistisk support. Vårt uppdrag är att förse kunder med högkvalitativa lösningar som hjälper till att förbättra deras prestation och som möter deras behov. Således är vårt löfte till kunderna att leverera kvalitet, prestanda och flexibilitet.











Fokus på dig
Med vår kunskap och erfarenhet inom många olika tekniska områden för driv system, erbjuder vi kostnadseffektiva lösningar för både låg- och högteknologiska applikationer. Allt anpassas utifrån dina behov. Oavsett om du behöver en komponent, ett delsystem, eller en kundanpassad helhetslösning, assisterar vi dig genom hela processen. Det inkluderar support från vårt nätverk av världsledande experter. Det skapar värde genom att spara både tid och pengar. Våra kundspecifika lösningar finns dessutom i relativt små kvantiteter, vilket innebär att vi är gynnsamma oavsett storlek på ditt företag eller projekt. Vi hjälper stora företag, likväl som start-ups, och konsumenter. Våra drivsystem är vanligt förekommande i bland annat följande industrier:
Industriell automation & robotik

Medicinsk teknik

Kommunikation

Instrumentering & inspektionsutrustning

Säkerhetsteknik

Bil/automotive

Flyg och rymd

Konsumentsegmentet
Mer om våra segment här.
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Stork Drives is exhibiting at ELMIA Subcontractor 2023 in Jönköping
9 October, 2023
	
Stork Drives is exhibiting at ELMIA Subcontractor 2022 in Jönköping
28 October, 2022
	
Stork Drives ställer ut på ELMIA Subcontractor 2022 i Jönköping
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Ute efter att framgångsrikt lansera ett nytt drönar koncept?
9 June, 2022
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